I t a q u e omnia cum domibus , solis et supra-
possitis de coelo usque in abisum, hostis, ja 
nuis, t enedon ibus , de adimprivis , et in termi 
nis prat is , passivis, aquis , herb is , ignis cum 

tracio de Sagraments la qual electio degne fer 
en tot t emps el dit Egregio Sr. C o n d e . 

< 7. Q u e los obrers cieguen donar compte 
al Vicari de dita sufragánea ab in tervencio del 
Rector de dita Parrocpiial Yglesia y lo Egregio 
Sr . C o n d e coni ;í l 'atro y fundador de dita 
Yglesia en cas vullen asistir á dits comptes per 
c m o efeeta degne lo Vicari avisarlos en atensio 
que lo dit Kgregio Sr. C o n d e ek jex y anomena 
los dits obrers ad libitum coni fins are se ha 
stiiat y fer ses difinicions.» 

f JOSÉ RULLAN, PBRO. 
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vineis et a rbo r ibus c u j u s c u m q u e sint gener is , 
c u m tern's cult is et incult is hermis et popu 
latis, in t ro i t ibus et exi t ibus et et iam cum om
nibus ad haec pe r t inen t ibus et deben t ibus per-
t inere ex par te D o m i n a e Comit i sae p r e d h t a e 
et filii sui Gas toni et suorum damns tibi et 
tuis successor ibus in e t e rnum in hunc vide
licet m o d u m , quod pro jam dicta d o n a t i o n e tu 
t t tuis teneat is semper e q u u m et arma et guar 
nic ionera corpor i s et eqni ad deffens iontm 
Regni Majoricarum pro par t i ta Domini Gastoni 
et in n u m e r o e jusdem et ad honorem sni et 
suo rum successorum et e jusdem et faciatis tu et 
tui d o m i n o Gas tono et suis c o m p l e m e n t u m per 
o m n e s instilas Baleares ad consue tud inem Bar 
ch inonis et si forte absens fueris tenearis ibi 
q u e n d a m mili tem qui d ic tum tuum complemen
tum faciat ad honorem Domini Gastoni et sue -
cesserum suorum, et i tu vel tui ibi al iquas 
fort i tudines feceritis dabi t is inde potes ta tem ut 
i rati pacat i Domino Gas tono vel aliqui locum 
suum tenebi t in t roicionis ad consue tud inem 
Barchinonis et ita haec omnia cum ómnibus 
suis per t inenci is supradic t i s tu et tin habeatis , 
teneat i s , possidentis, et exp l tc ta t i s ad d a n d u m , 
v e n d e n d u m , i m p i g n o r a n d u m , a l i enandum et ad 
o m n e s tuas t u o r u m q u e volunta tes f acundas . . . . 
qui de predic t is omnibus et suscriptis Domino 
G a s t o n o et suis t enea tur . 11.i tamen quod de 
d ic to m o l e n d i n o dones tan tum déc imas . Ego 
au t em Petrus de Muredine p ied ic tus bone d o -
nac ionem rec ip imus v< bis Domino Petro de 
Sentillis sacrista Barch inon -nsis p rocura tor i 
p red ic to p romi t to vobis sub tide hotnagii a me 
predict i me bee omnia predi eta observare i t 
a t endere bona fide et esse semper d ic to Domin,o 
G a s t o n o et suis legabs et fidelis bona fide et 
sine omni malo ingenio Acta apud tvlajoricis 
qua r t a idus Frebuar i i a n n o Domini 1 2 5 2 >J< 
scripta l ibens ista Pe t rus c o n t i n u o sacrist,i pro 
cura to r predic to . Sigl j l i r m Arnaldi de Sancta 
Cilia. Sig>Jfnum Petri de Insula. Sigt jouim Ale